Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga Frauen
SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.08.2024 15:00 32314 SV "Tanne" Thalheim HSG Sachsenring 25:27
So. 08.09.2024 14:00 32313 SV "Tanne" Thalheim HC Glauchau/Meerane Il 19:27
So.22.09.2024 13:30 32114 HV Grina SV "Tanne" Thalheim 41:12
So. 29.09.2024 14:00 32313 SV "Tanne" Thalheim SG Nickelhitte Aue 16:33
So. 27.10.2024 14:00 32601 HC Annaberg-B. SV "Tanne" Thalheim 21:17
So. 03.11.2024 18:00 32313 SV "Tanne" Thalheim SG Raschau-Beierfeld 18:28
Sa. 09.11.2024 15:00 32223 HSG Sachsenring SV "Tanne" Thalheim 30:7
So0.01.12.2024 12:00 32202 HC Glauchau/Meerane Il SV "Tanne" Thalheim 32:5
Sa. 14.12.2024 17:00 32317 SV "Tanne" Thalheim HV Grina 23:36
So. 26.01.2025 17:00 32304 SG Nickelhitte Aue SV "Tanne" Thalheim 26:23
So. 02.02.2025 18:00 32313 SV "Tanne" Thalheim HC Annaberg-B. 24:16
Sa. 08.02.2025 13:00 32309 v SG Raschau-Beierfeld SV "Tanne" Thalheim 26:24

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 21:04 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

32114

32202

32223

32304

32309

32313

32314

32317

32601

SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz

HenriettenstralRe 35, 09112 Chemnitz

SH Meerane
Leipziger Str. 7, 08393 Meerane

SH Lichtenstein

Innere Zwickauer StraBe 5, 09350 Lichtenstein

SH Zeller Berg Aue
Agricolastr. 5, 08280 Aue

Spiegelwaldhalle Beierfeld

Str. des Sports, 08340 Beierfeld

SH Burkhardtsdorf

Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
Mehrfeldhalle Breitenbrunn
Dorfberg 10, 08359 Breitenbrunn
Dreifelder-SH Stollberg
UhlmannstraBe 1-3, 09366 Stollberg

Silberlandhalle Annaberg-Buchholz
Talstral3e 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz




Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga Frauen
SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 21:04 | Seite 2 von 2




