Region Südwestsachsen 24/25

Regionsoberliga Frauen

SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
32114	SH DrWilhelm-André-Gymnasium Chemnitz Henriettenstraße 35, 09112 Chemnitz
32202	SH Meerane Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
32223	SH Lichtenstein Innere Zwickauer Straße 5, 09350 Lichtenstein
32304	SH Zeller Berg Aue Agricolastr. 5, 08280 Aue
32309	Spiegelwaldhalle Beierfeld Str. des Sports, 08340 Beierfeld
32313	SH Burkhardtsdorf Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
32314	Mehrfeldhalle Breitenbrunn Dorfberg 10, 08359 Breitenbrunn
32317	Dreifelder-SH Stollberg Uhlmannstraße 1-3, 09366 Stollberg
32601	Silberlandhalle Annaberg-Buchholz Talstraße 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz

Region Südwestsachsen 24/25

Regionsoberliga Frauen

SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

